

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง..ซ่อมแซมถนนดิน-ทับหน้าด้วยหินย้อย ภายในเขตตำบลบ้านแท่น .หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.อบต.บ้านแท่น...

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยผิวจราจรเดิม	ม. ²	146,730.00	1.39	203,954.70	1.3624	1.89	277,867.88
2	งานหินย้อยทับหน้าผิวจราจร	ม. ³	163.00	551.40	89,878.20	1.3624	751.23	122,450.06
					-		-	-
					293,832.90			
รวม								400,317.94

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง 293,832.90
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [3 / (1 \times 4 + 2 \times 5)]$
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = 4×6
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(Factor FN) = 5×6

หมายเหตุ - ขอใช้งบประมาณ

400,000 บาท

.....
(นายสุจิตร์ รุ่งเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสมบัติ ศีลาคม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายศุภชัย หม่อมมูลต้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอดุลย์ สุตรัก)

กรรมการกำหนดราคากลาง